
Referat fra styremøte i SIVORG 
 
Dato: 23.04.07 
Sted og tidspunkt: Lindås kl 20.00 – 22.30 
Tilstede: Åge Hagevik, Jan Hansen og Ole Texmo (referent) 
 
Dagsorden: 
 
Sak 1. Årsmøte 2007 
Sak 2. Oppfølging av kampanje om ”endring av lov om foreldelse” 
Sak 3. Aktiviteter 
Sak 4. Økonomisk støtte 
 
1. Årsmøte 2007 
 
Årsmøtedato ble foreslått til lørdag 16. juni 2007, stedsvalg ennå ikke fastsatt. Innkalling iht 
vedtekter, jf også proesedyrer for forslag og evt vedtektsendringer. Forhåndsannonsering 2 
uker i forkant når både tid og sted er kjent. Nye medlemmer på årsmøtet får tilbud om ½ 
medlemskontigent for resten av 2007. 
 
2. Oppfølging av kampanje om ”endring av lov om foreldelse” 
 
Underskriftskampanjen avsluttes ved utgangen av april 2007. Planlagt demonstrasjon utsettes 
i påvente av utfall av henvendelse til Stortingets Justiskomite. Styret har vedtatt å anmode 
Justiskomiteen om en høring med tema: ”Lov om foreldelse – moden for revisjon”. 
 
Styret utarbeider en skriftlig anmodning om høring som overleveres formelt sammen med 
underskriftlister med krav om lovendring. Planlagt dato for møte med representant(er) for 
Justiskomiteen med tilhørende overlevering er fastsatt til ca 30. mai 2007. 
 
3. Aktiviteter 
 
Styret vil fortsette kampanjepregete aktiviteter som synliggjør rettspolitiske kampsaker – 
parallelt med oppfølging av medlemssaker. Hjemmesiden oppdateres jevnlig. Sivorg vil søke 
kontakt med andre organisasjoner/sammenslutninger/foreninger hvor dette er sammenfallende 
med Sivorgs formål, også med tanke på utvidelse av nettverk og samarbeide i kampanjesaker. 
 
For å synliggjøre vår virksomhet vil Sivorg også ta sikte på å delta i offentlig debatt og levere 
høringsuttalelser til aktuelle lover som er relevante for Sivorgs virkeområde. Styret vil 
oppfordre til rekruttering av flere medlemmer. Nye medlemmer på årsmøtet får tilbud om ½ 
medlemskontigent. Sivorg har også planer om å arrangere seminarer med aktuelt innhold. 
 
4. Økonomisk støtte 
 
Styret vil undersøke ulike muligheter for å skaffe Sivorg midler gjennom offentlige og private 
støtteordninger til organisasjoner, dvs til virksomheter i tråd med våre vedtekter. Slik støtte 
kan f.eks være relatert til konkrete prosjekter eller seminarer som tar opp aktuelle temaer. 
 
Ole Texmo (referent) 


